
Mateřská škola Valy, okres Pardubice

IČO 70997225 (příspěvková organizace)

NÁVRH

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROK 2024 a 2025

2024

Celkem NIV dotace ze SR

Příspěvek zřizovatele

Úplata za vzdělávání

Provozní náklady

Náklady na platy a ONIV

Celkem

Kč

2025

Celkem NIV dotace ze SR

Příspěvek zřizovatele

Stravné a úplata za vzdělávání

Provozní náklady

Náklady na platy a ONIV

Výnosy

2 500 000 Kč

450 000 Kč

100 000 Kč

3 050 000 Kč

Výnosy

2 600 000 Kč

450 000 Kč

100 000 Kč

3 150 000 Kč

Náklady

550 000 Kč

2 500 OOOKč

3 050 000 Kč

Náklady

550 000 Kč

2 600 000 Kč

3 150 000 KčCelkem

Valy dne : 06.12.2022 Mgr. Hana Kosejková, ředitelka školy


